[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 232
         XXXIV   сессия                                                                         III созыва

       «20» октября 2016  года                                                  ст-ца  Старотитаровская

О внесении изменений в решение XXXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 августа 2016 года № 221                     « Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населённых пунктов на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

На основании заключения прокуратуры Темрюкского района                         от 29 августа 2016 года № 22-05/08493 на проект решения Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии со статьёй 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района решил:

          1. Внести изменения в решение XXXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 августа 2016 года № 221                     « Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населённых пунктов на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
1.1. В п.п.8.5.1.1. пункта 8.5»Порядок содержания элементов благоустройства» слова «Физическим и юридическим лицам следует рекомендовать осуществлять организацию содержания элементов благоустройства, расположенных на прилегающих территориях» признать утратившими силу.

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по
вопросам аграрно-промышленного комплекса, охраны природы и труда (Никитин) и заместителя главы  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г. Василенко.

 3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

                                                                 ________________А.Г. Титаренко

« __» __________2016 год
	Председатель Совета

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_____________И.А. Петренко

«____»_________________2016 год

б